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پرسپولیس و برانکو طلسم شکستند! 

انتخاب سومین سرمربی صبا در ۱۰ روز اخیر 
در حالی که باشگاه صبای قم روز 3 مرداد اعلام کرد سهراب بختیاری زاده سکان هدایت این تیم 
را بر عهده گرفته اما کریم بهرامی، رئیس هیئت فوتبال استان قم روز 10 مرداد اعلام کرد که با 
توصیه های اسپانسرهای باشگاه، اسماعیل اسماعیلی به عنوان سرمربی صبا انتخاب شده است. 
در حالی که صبا روز 16 مرداد در هفته اول مسابقات لیگ دسته اول باید به مصاف آلومینیوم 
اراک برود، روز پنج شنبه ناصر بختیاری زاده به سمت سرمربیگری صبا منصوب شد. با توجه به 
این که این باشگاه در فصل نقل وانتقالات بازیکنان زیادی را از دست داده و بازیکن جدیدی هم 

جذب نکرده، باید دید چه سرنوشتی در لیگ یک امسال پیدا می کند. 

دستگیری عوامل نشریه توهین کننده به تراکتوری ها 
 عوامل نشریه توهین کننده به طرفداران تراکتورسازی دستگیر شدند. به گزارش مهر، معاون 
اجتماعــی فرماندهی انتظامی آذربایجان  شــرقی ظهر جمعه در گفت وگــو با خبرنگاران از 
دستگیری تیم نشریه توهین کننده به مردم آذربایجان و هواداران تراکتورسازی اشاره کرد و 
گفت: »پس از بازی تیم های پرسپولیس و تراکتورسازی با درج مطلب موهون در یک نشریه 
الکترونیکی غیرمجاز معاند که از خارج از کشــور اداره می شود، فرد منتشر کننده دستگیر و 
تحویل مقامات قضایی شــد.« سرهنگ علی اسمعیل  پور افزود: »وی تحویل مقامات قضایی 

شد. توهین در نشریات به ویژه توهین به اقوام به هر شکل آن مذموم است.«

گل محمدی به کلاس مربیگری بازگشت
سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی برای حضور در ادامه کلاس های مربیگری حرفه ای به تهران 
بازگشت. یحیی گل محمدی برای گرفتن مدرک پرولایسنس مربیگری برای این که مشکلی در 
لیگ قهرمانان آسیا نداشته باشــد از ابتدای هفته در کلاس های مربیگری که در تهران برگزار 
می شود حضور دارد. گل محمدی که برای بازی پرسپولیس و تراکتورسازی به تبریز بازگشته بود 
بعد از مسابقه راهی تهران شد تا در کلاس های مربیگری حضور یابد. تراکتورسازی تمرین دیروز 
ریکاوری را پشــت سر گذاشت و بازیکنان ذخیره این تیم عصر در یک بازی دوستانه به مصاف 

هرمس تبریز رفت. تراکتورسازی در هفته سوم باید به مصاف تیم استقلال تهران برود.

تقابل یاران جهانبخش با اودینزه ایتالیا 
تیــم فوتبــال آلکمار هلند به همــراه علیرضــا جهانبخش، هافبک 
ملی پوش کشورمان امروز در دیداری تدارکاتی در ایتالیا میهمان تیم 
اودینزه خواهد بود. کاروان آلکمار قرار است امروز عازم ایتالیا شود تا 

خود را برای این دیدار تدارکاتی آماده کند. 
اولین پیروزی پیش فصل تیم طیبی

تیم فوتبــال القطر که مدتی قبل محمد طیبــی، مدافع فصل قبل 
استقلال خوزستان را جذب کرده بود پنج شنبه با نتیجه 2 - صفر برابر 
الخریطیات به پیروزی رســید. فهد خلفان و ابراهیم جمال گل های 
تیم القطر را در اولین بازی تدارکاتی پیش فصل لیگ ستارگان به ثمر 
رساندند. همچنین محمد طیبی و یارانش سه شنبه هفته جاری برای 

برپایی اردوی 20 روزه ای راهی کشور اسلوونی می شوند. 
لغو دیدار یاران پورعلی گنجی با بولونیا 

آخرین دیدار تدارکاتی الســد در اردوی اتریش بــا تیم بولونیای ایتالیا 
بــه خاطر تیم ملی فوتبال قطر لغو شــد. مرتضی پورعلی گنجی، مدافع 
ملی پوش کشورمان در این فصل برای السد بازی می کند. پیش از این هم 
دیدار السد با نفتچی آذربایجان به خاطر عدم آمادگی رقیب لغو شده بود. 

کمالوند: داور صنعت نفت را نابود کرد
ســرمربی تیم فوتبال نفت آبادان با انتقاد از عملکرد داور دیدار برابر 
ســایپا گفت: »او کمر ما را نشکست بلکه با سوت های اشتباهش تیم 
مرا نابود کرد.« فراز کمالوند در نشســت خبــری پس از دیدار برابر 
ســایپای تهران گفت: »نمی دانم به داور چه بگویم و نمی خواهم برد 
سایپا را کم ارزش کنم. در دقیقه یک برای ما پنالتی نگرفت، بعد یک 
پنالتی بی جهت گرفت. گل دوم و سوم سایپا روی شیمبا، بازیکن ما 

خطا شده بود اما داور نگرفت.« 
کیانی: سخت ترین سال تراکتورسازی است

کیانی درباره باخت تراکتورســازی مقابل پرســپولیس گفت: »باختن 
در خانه شبیه عذاب اســت. نباید اینطور ببازیم. به نظرم عملکرد بدی 
نداشــتیم، چند موقعیت گل را از دست دادیم. شرایط تراکتورسازی در 
فصل جاری خاص اســت و ما نباید اینقدر راحت موقعیت های گلمان را 
هدر بدهیم. امسال یکی از سخت ترین سال های فوتبالی تراکتور است.« 

یاران قوچان نژاد به مصاف جنوا می روند
تیم فوتبال هیرنوین هلند به همراه مهاجم ایرانی خود در آخرین 
دیــدار تدارکاتی مقابل جنــوای ایتالیا صف آرایــی می کند. رضا 
قوچان نــژاد، مهاجم ملی پوش کشــورمان در این فصل هم برای 
هیرنوین بازی می کند. هیرنوین به تازگی از اردوی 4 روزه اتریش 

برگشته است.

داربی ســرخ های پرطرفدار فوتبال 
ایران که نخستین دیدار هفته دوم 
لیگ هفدهم بود با برتری 2 - یک پرســپولیس به 
پایان رسید تا شــاگردان برانکو 6 امتیازی شوند و 
شاگردان یحیی گل محمدی با قبول دومین شکست 
متوالی در حسرت امتیاز بمانند. پنج شنبه با آغاز هفته 
هفدهم لیگ برتر تیم های سرخ پوش تراکتورسازی 
و پرسپولیس در ورزشــگاه یادگار امام )ره( که پس 
از مدت ها لبریز از تماشــاگر شــده بود و حدود 40 
هزار تماشاگر مشــتاق را در خود جای داده بود، به 
مصاف هم رفتند که در این دیدار شاگردان برانکو با 
فرصت طلبی بیشترین استفاده را از موقعیت ها بردند 
و به پیروزی رسیدند. برانکو که در این دیدار تیمش 
را با ترکیب علیرضا بیرانوند، صادق محرمی، شجاع 
خلیل زاده، محمد انصاری، حسین ماهینی، محسن 
ربیع خواه، فرشــاد احمدزاده، محســن مسلمان )از 
دقیقه 87 سیامک نعمتی(، وحید امیری )از دقیقه 
88 شایان مصلح(، گادوین منشا )از دقیقه 65 کمال 
کامیابی نیا( و مهدی طارمی به میدان فرستاده بود 
در نیمه نخســت نتوانســت به خواسته اش برسد و 
بازی با تساوی یک- یک به پایان رسید. گل نخست 
پرســپولیس را منشا در دقیقه 15 بازی از روی یک 
ضربه ایستگاهی به ثمر رساند تا هم نخستین گلش 
را با پیراهن پرســپولیس ثبت کند و هم به طلسم 

سرخ ها در زدن گل از روی ضربات ایستگاهی پایان 
دهد. در واقع گل منشــا طلسم پرسپولیس را بعد 
از تقریبا یک ســال و نیم شکست. مدت ها بود که 
پرسپولیس نتوانسته بود از روی ضربات ایستگاهی 
به گل برســد. رامین رضاییان آخرین ایستگاهی زن 
پرسپولیســی ها بود که البته او هــم آخرین بار در 
بازی با پدیده یعنی بیش از یک فصل و نیم گذشته 
موفق شــده بود دروازه حریف را باز کند. بعد از آن 
نه رضاییان و نه دیگر ایستگاهی زن های پرسپولیس 
موفق به این کار نشدند تا بازی مقابل تراکتورسازی. 

این بار مهاجم نیجریه ای توانســت این طلســم را 
بشکند و برانکو و هواداران را امیدوار کند که بیشتر 
بتواننــد روی ضربات ایســتگاهی و البته پنالتی ها 
حســاب باز کنند. البته این گل پرسپولیس دقایق 
پایانی نیمه نخست توسط فرزاد حاتمی پاسخ داده 

شد تا 2 تیم با تساوی به رختکن بروند. 
     

 در نیمه نخســت گادوین منشــا و طارمی که برای 
نخستین بار کنار هم در خط حمله قرار گرفته بودند 
نتوانســتند رضایت کادر فنی را جلب کنند. شــیوه 

تقریبا مشابه بازي گادوین منشا و طارمي این بحث 
فني را به دنبال داشته که حضور یکي از این 2 بازیکن 
در کنار بازیکن دونده و فضاســازي مانند علیپور به 
خلق موقعیت بیشتري در طول بازي منجر مي شود. 
در این صورت رقابت بین طارمي و منشــا هم به نفع 
تیم خواهد بود و هر کدام که آماده تر باشند در ترکیب 
قرار مي گیرند. در واقع سرخ پوشــان پایتخت مقابل 
تراکتور یکي از کم موقعیت ترین بازي هاي اخیرشان 
را پشت سر گذاشــتند. همین مسئله باعث شد که 
برانکو در نیمه دوم دست به تغییر سیستم بازی بزند 
و با تعویض منشا و آوردن کامیابی نیا و محکم کردن 
خط میانی با تک مهاجم به فکر زدن گل دوم باشد. 
در حالي که حریف تبریزي میانه میدان را در اختیار 
گرفته بود برانکو سیســتم تیــم را از 2-4-4 لوزي 
به 1-3-2-4 تغییــر داد تا کمال کامیابی نیا را کنار 
ربیع خواه قرار دهد. اتفاقا این تعویض و تغییر سیستم 
جواب داد و پرسپولیس توسط کامیابی نیای تازه وارد 
به گل رســید و گل دقیقه 68 ایــن بازیکن تا پایان 
بدون پاسخ ماند تا سرخ پوشان پایتخت ضمن کسب 
دومین پیروزی و کســب 6 امتیاز به طلسم ناکامی 
برانکو مقابــل یحیی هم پایان دهنــد. پیش از این 
دیدار برانکو نتوانسته بود تیم هایی را که گل محمدی 
سرمربی اش بود شکست دهد و این نخستین پیروزی 

مرد کروات مقابل شاگرد سابقش بود. 

علی دایی در نشست خبری پس از مسابقه تیمش برابر صنعت نفت در هفته دوم 
لیگ برتر با اشــاره به این دیدار اظهار داشت: »بازی خیلی خوبی بود. بازی بار 
فنی زیادی داشت و هر 2 تیم بسیار تهاجمی بازی کردند. از تمام شاگردانم تشکر 
می کنم. ما موقعیت های زیادی را از دست دادیم اما بچه ها در نیمه دوم عالی کار 
کردند و موفق شدند در دقایق پایانی نتیجه را عوض کنند.« سرمربی تیم فوتبال 

سایپا در واکنش به صحبت های فراز کمالوند که معتقد بود داور کمر صنعت نفت را شکسته، تصریح کرد: 
»ســایپا سوار بر بازی بود. من هم ترجیح می دهم در مورد داور حرف نزنم اما هر کس که فوتبال را بفهمد 

حتی اگر داور هم نباشد می فهمد که داور در این بازی بیشتر به نفع حریف سوت زد تا ما.«

دایی: داور به نفع نفت سوت زد 

 یحیی گل محمدی ســرمربی تیم تراکتورســازی درخصوص باخت تیمش مقابل 
پرســپولیس گفت: »فرصت های خوبی برای جبران داشتیم اما نتوانستیم استفاده 
کنیم. در آغاز بازی، بازیکنان ما تحت تاثیر بازی بوده و عملکرد خوبی نداشتند.« وی 
با اشــاره به این که ما در ادامه بهتر شــدیم، گفت: »ما نیمه دوم موقعیتی به حریف 
ندادیم، بچه های ما در زمان شــروع بازی تحت تاثیر قرار داشتند و حدود 20 دقیقه 

ابتدایی خوب نبودند اما کم کم بهتر شدند.« وی با تاکید بر این که مسئولیت باخت بر عهده من است، گفت: »باید 
کاری کنیم که از بازیکنان جوان حمایت شود تا تیم قوی تری شویم.« گل محمدی با اشاره به این که در مجموع 

بد نبودیم، ادامه داد: »حدود 6 هفته طول می کشد تا بازیکنان جوان با تجربه شوند و باید به آن ها اعتماد کرد.«

گل محمدی: تراکتور ۶ هفته زمان می خواهد
علت حذف شدن تبلیغ همراه اول از روی پیراهن پرسپولیس

تناقض گویی اسپانسر و باشگاه!
پرســپولیس در بازی خــود برابر تراکتورســازی از تبلیغ 3090 
استفاده نکرد. ظاهرا همراه اول باید جدا از سامانه هواداری 3090 
به استقلال و پرسپولیس پول بدهد که این پول را پرداخت نکرده 
و در واقع هنوز قراردادی بین این اپراتور با 2 باشــگاه امضا نشده 
اســت. پندار توفیقی در این باره گفت: »قرار بود که اپراتور همراه 
اول جــدا از 3090 پولی به ما پرداخــت کند که این اتفاق هنوز 
نیفتاده است. اگر این پول پرداخت نشود ممکن است ما به دنبال 
اسپانســر جدید روی پیراهن خود بگردیم.« این در حالی اســت 
کــه همراه اول اعــلام کرد که علت حذف نام این شــرکت روی 
پیراهن پرسپولیس عدم توافق برای فصل جدید است؛ البته طبق 
اخبار، آن ها در این هفته با ثبــت قراردادی مجددا کار خود را با 
سرخابی آغاز می کنند. در اطلاعیه رسمی این شرکت و در پاسخ 
به ادعاهایی مبنی بر عدم پرداخت مطالبات چنین آمده: »تاکنون 
تمامی مطالبات باشــگاه های استقلال و پرسپولیس را پیش پیش 
پرداخت کرده ایم.« همراه اول همچنین توضیح داده است: »برای 
درج نام ما روی لباس های فصل جدید استقلال و پرسپولیس فعلا 

به توافق نرسیده ایم.«

تکذیب ادعای رسانه های اروپایی
آزمون به قراردادش با روبین کازان 

پایبند است
مدیربرنامه مهاجم ایرانی روبین کازان روســیه درباره انتشار اخباری 
مبنــی بر انتقال موکلــش به لاتزیو گفت: »تمــام تمرکز آزمون به 
روبین کازان و فصل پیش رو لیگ برتر روســیه اســت.« به گزارش 
ورزش سه و به نقل از sportsdaily روسیه، باشگاه لاتزیوی ایتالیا 
برای جذب ســردار آزمون، مهاجم ایرانی روبین کازان روســیه 18 
میلیون یورو پیشنهاد داده اما به نظر می رسد مهاجم 22 ساله قصد 
ترک روبین کازان را ندارد. مدیر برنامه آزمون درباره این موضوع گفت: 
»ممکن است رســانه ها هر چیزی را بنویسند اما ما باید در زندگی 
به واقعیت ها توجه کنیم. ســردار بازیکن روبین کازان اســت و او به 
قراردادش با این باشگاه احترام می گذارد. او می خواهد همکاری اش را 
با قربان بردی یف ادامه دهد. بنابراین رفتن او به لاتزیو صحت ندارد. 

آزمون اکنون فقط به روبین کازان و لیگ برتر روسیه فکر می کند.«

خطر محرومیت از لیگ قهرمانان 
آسیا در کمین سرخابی

به نظر می رسد تیم فوتبال النصر عربستان اولین محروم 
حضور در لیگ قهرمانان آســیا خواهد بود و این زنگ 
خطری برای ســرخابی است. در حالی که کمتر از یک 
ماه بــه ضرب الاجل AFC برای باشــگاه های بدهکار 
نمانده به نظر می رسد اولین قربانی عدم تسویه بدهی، 
باشگاه النصر عربستانی خواهد بود. AFC پیش از این 
به تمام باشــگاه ها تا تاریخ 31 آگوســت )9 شهریور( 
مهلت داده بود تا تمام بدهی های خود را تســویه کنند 
در غیر ایــن صورت مجوز حضور در مســابقات لیگ 
قهرمانان آسیا 2018 را ندارند. این هشدار کنفدراسیون 
فوتبال آســیا برای 2 باشگاه استقلال و پرسپولیس که 
بدهی های زیادی دارند زنگ خطری است که نمی توانند 
به راحتی از کنارش رد شــوند. این در حالی است که 
باشگاه استقلال و پرســپولیس هم مبالغی میلیاردی 
بدهکار هســتند و در صورت تســویه نکردن تا تاریخ 
9 شهریور حضورشــان در لیگ قهرمانان آسیا 2018 
در  هالــه ای از ابهام قرار دارد. بنا بــر اعلام مدیرعامل 
استقلال، آبی پوشــان 70 میلیارد تومان بدهی دارند. 
همچنین برخی کارشناسان میزان بدهی پرسپولیس را 

بیش از 100 میلیارد تومان ارزیابی می کنند. 

رکورد شگفت انگیز 
پرسپولیس مقابل تبریزی ها

پرسپولیس در حالی موفق شــد با نتیجه 2 - یک 
تراکتورسازی را در ورزشــگاه یادگار امام)ره( تبریز 
شکســت دهد کــه آخرین باخت ایــن تیم مقابل 
نمایندگان فوتبال شهر تبریز مربوط به سال ها قبل 
است. این بازی یازدهمین دیدار متوالی بدون شکست 
پرســپولیس مقابل نمایندگان لیگ برتری فوتبال 
تبریز بود. سرخ پوشــان پایتخت در 11 بازی اخیر 
خود مقابل تیم های تبریزی که شامل تراکتورسازی، 
گســترش فولاد و ماشین سازی می شــود 9 بار به 
پیروزی دســت یافته اند و 2 بار نیز بازی های شان با 

نتیجه مساوی به پایان رسیده است. 

جام جهانی ۲۰۱۸ بدون مصرف 
سیگار

کشور روسیه میزبان مسابقات جام جهانی به فدراسیون 
بین المللی فوتبال)فیفا( و سازمان بهداشت جهانی تعهد 
داده که بازی های جام جهانی 2018 بدون اســتعمال 

دخانیات برگزار شود. 

برانکو: از طارمی ناآماده کاملا 
راضی ام

ایوانکوویچ،  برانکــو 
سرمربی پرسپولیس بار 
دیگر توانســت تیمش 
وی  کنــد.  برنــده  را 
پس از کســب پیروزی 
مقابــل  پرســپولیس 
تبریز  در  تراکتورسازی 
گفت وگویی را انجام داده که خواندنش خالی از 

لطف نیست. 
 بازی با تراکتور چطور بود؟

خیلی خوشــحالم! یک داربی واقعــی در فضای عالی 
فوتبالــی بود. به خاطر این برد بــه بازیکنانم تبریک 
می گویم که اســتحقاق آن را داشــتند. این مسئله از 
همه چیز برای من مهمتر اســت. دوست دارم باز هم 
به بازیکنانم تبریک بگویم که استحقاق برد را داشتند. 
 گویا حسابی هم بابت اتفاقات فرودگاه ناراحت 

شدید. 
 درست است آن گونه از فرودگاه بیرون بیاییم؟! وقتی 
فضای امنیتی ایجاد کردند، ما از فرودگاه خارج شدیم. 
در اســتادیوم فضا ورزشــی بود و هواداران 2 تیم به 
تشــویق تیم های خود پرداختند. بازی مقابل تراکتور 
یک مســابقه خیلی خوبــی بود. از انــدک هواداران 
خودمان هم تشکر می کنم که در فضای بسیار زیبای 
ورزشــگاه یادگار امــام)ره( به تشــویق تیم خودمان 

مشغول شدند. 
 البته هواداران تراکتور بابت خوشحالی منشا 

پس از گلزنی اش ناراحت شدند. 
من چنین احساسی نداشتم. مشکلی ندیدم. هر کس 

نظر خودش را دارد و این نظر من است. 
 فکر می کردید کامیابی نیا بتواند پس از دوران 

مصدومیتش گلزنی کند؟
کمال بازیکن فیکس ماست اما عمل جراحی کرده و 
دوره نقاهت را پشت سر می گذارد. رفته رفته کیفیت 
این بازیکن بهتر هم خواهد شــد. سیامک نعمتی هم 
بازیکنی است که تجربه هایی دارد و طبیعی است باید 

به او بیشتر فرصت دهیم. 
 اما این قصه برای شایان مصلح کمی متفاوت 

است. 
 بدشانس است که در پست او حسین ماهینی وجود 

دارد. 
 چرا طارمی نتوانسته در این فصل گلزنی کند؟

 هنوز آماده نیست، درست هم نیست انتظار زیادی از 
او داشــته باشیم اما من از او راضی هستم. ناآماده اش 

هم به دردمان می خورد. 
 هدف اصلی شما لیگ برتر است یا آسیا؟

نمی توان آماده بود و گفت فقط برای بازی های خاصی 
آماده ایم. برایمان همه این ها مهم است.

گادوین منشا در اولین دیداری که به طور ثابت در ترکیب 
پرسپولیس قرار گرفت توانست گلزنی کند. شادی گل پر 
حرف  و حدیث وی سبب شد تا پس از این بازی سراغش 
برویم و گفت وگویی در خصوص این بازی و حواشی پیش 

آمده در بازی  با تراکتورسازی تبریز انجام دهیم. 
 بازی چطور بود؟

تراکتورســازی تبریز تیم خیلی خوبی اســت اما فکر می کنم 
مزدمان همین برد بود و توانستیم برنده بازی شویم. 

 شادی گلت حسابی سر و صدا کرد. 
نمی دانستم هواداران تراکتور کجا هستند و هواداران پرسپولیس 
کجا. به همین خاطر اشــتباهی سمت هواداران تراکتور رفتم و 
پیش آن ها شادی کردم. بابت این اشتباه معذرت خواهی می کنم. 

 روند گلزنی ات ادامه دارد؟
امیدوارم همینطور شود. خوشحالم توانستم در اولین بازی گلزنی 
کنم. فکر می کنم بتوانم بعد از این بازی هم برای تیمم مفید باشم. 

 ضربه کاشته خوبی هم زدی. 

ســخت بود چون تعداد مدافعان آن ها زیاد بود ولی می دانستم 
کجا باید توپ را بزنم و همینطور هم شد. 

 بازی در کنار طارمی چطور است؟
او مهاجم بزرگی است و آقای گل ایران بوده است. بعد از این هم 

می توانیم کنار هم گل های خوبی بزنیم. 
 فکر می کنی بتوانی در آسیا هم گل بزنی؟ 

خیلی دوســت دارم گلزنی کنم تا به مرحله بعدی برویم و بازی 
کنیم.

منشا: از 
هواداران 

تراکتور 
معذرت 

می خواهم

برانکو  تاکتیکی  بهترین تصمیمــات  از  یکی 
مقابل  پنج شــنبه شب  دیدار  در  ایوانکوویچ 
یادگار  ورزشــگاه  در  تبریز  تراکتورســازی 
امام)ره(، تعویــض و ورود کمال کامیابی نیا به 
میدان بود. هافبک دفاعی پرسپولیس بلافاصله 
پس از ورود به میدان توانســت گل 3 امتیازی 
تیمش را به ثمر برساند. همین امر سبب شد تا 
خبرنگار خراسان ورزشی گفت وگویی با هافبک 
دفاعی پرسپولیس ترتیب دهد تا نظرش درباره 
بازی با پرسپولیس و شرایط این تیم در ادامه 
رقابت های لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا را 

جویا شویم. 

 بازی با تراکتور چطور بود؟
بازی ســختی داشــتیم. آن ها خیلی خــوب بازی 
می کردنــد. تــوپ را تقریبــا در تمام نقــاط زمین 

چرخاندیم و توانستیم بازی مفیدی انجام دهیم. 
 فکر می کردی گل 3 امتیازی را بلافاصله پس 

از ورود به زمین به ثمر برسانی؟
فکــر می کنم حدود یک دقیقه پس از ورود به زمین 
توانستم گل بزنم. بهترین اتفاق ممکن رخ داد. خیلی 
خوشحالم که بعد از مدت ها توانستم برای تیمم گلزنی 

کنم. 
 چرا از ابتدا بازی نکردی؟

می توانستم به میدان بروم اما تشخیص کادر فنی بر 
ایــن بود تا به عنوان بازیکن ذخیــره به میدان بروم. 

به هر حال مصدومیت سختی داشتم و مجبور بودم 
احتیاط کنم. 

 با این حــال گفته می شــد از هفته پنجم 
می رسی. 

واقعا اگر تلاش کادر پزشکی و کادر فنی نبود همان 
هفته ها می رسیدم. از تک تک آن ها ممنونم که برایم 

سنگ تمام گذاشتند و توانستم بازی کنم. 
 اما گویا اتفاقات تلخی هم در فرودگاه برایتان 

افتاد که کام پرسپولیسی ها را تلخ کرد. 
نمی دانم چه بگویم، عده ای خودشــان را تراکتوری 
می دانستند و شــدیدترین توهین ها را به ما کردند. 
جالب اینجاســت پلیس فرودگاه هــم کاری به کار 
آن ها نداشت و هر چه دلشان خواست به محمودخان 

خوردبین و  هادی نوروزی گفتند. واقعا متاســفم که 
خودشان را خواستند در لباس تراکتورسازی معرفی 
کنند. آن ها تراکتوری نبودند. هواداران واقعی این تیم 
در آخرین لحظه ها هم که تیمشان باخته بود حسابی 

آن ها را تشویق کردند. 
 فکر می کنی بتوانید بــاز هم قهرمان ایران 

شوید؟
یکــی از اهدافمــان در فصل جدید همین اســت؛ 
بیشترین جام را کسب کنیم و بتوانیم باز هم قهرمان 

لیگ برتر شویم. 
 هدف دیگرتان برای بازی های آسیایی است؟

بله دقیقا. کار سختی داریم اما کاملا امیدوارم بتوانیم 
مقابل آن ها هم نتیجه بگیریم. 

فدراســیون فوتبال جمهوری اســلامی ایران حضور 
شجاعی و حاج صفی مقابل مکابی رژیم صهیونیستی 
را محکوم کرد. روابط عمومی فدراســیون فوتبال در 
پی حضور 2 بازیکن ایرانی شاغل در تیم پانیونیوس 
یونان در دیدار برگشت مقابل نماینده رژیم اشغالگر 
صهیونیستی اطلاعیه ای صادر کرد. به گزارش سایت 
رسمی فدراسیون فوتبال، بر این اساس در اطلاعیه 
روابط عمومی فدراســیون فوتبال آمده اســت: »به 
اســتحضار عموم جامعه می رساند که پیرو مذاکرات 
متعدد انجام شده با این بازیکنان و با وجود فشارهای 
ســنگین وارده از سوی باشگاه یونانی آن ها در دیدار 
رفت در فلســطین اشــغالی حاضــر نگردیده و این 
مهم را با پذیرش جریمه هــای مالی رعایت کردند. 
علی ایحال دربــاره حضور ایــن 2 بازیکن در دیدار 
برگشــت که به انجام رســید، ضمن محکوم نمودن 
قاطع اتفــاق رخ داده، فدراســیون فوتبال جمهوری 
اســلامی ایران در حال بررســی دقیق و کارشناسی 
همه جانبه ماجرا بوده که بدون شک طی این مسیر 
می بایست پس از گفت وگوی رودررو با این 2 بازیکن 
و لحاظ کردن نظرات قبلی فدراسیون به نامبردگان 
انجام شــود. بدون شک ورزشــکاران پرافتخار ایران 
زمین همواره نشــان داده اند که هیــچ علاقه ای به 

رویارویی با رژیم غاصب و اشــغالگر صهیونیســتی 
حتی در آوردگاه بزرگ المپیک و جهانی نداشــته، 
ندارند و نخواهند داشــت و مــرام پهلوانی آنان طی 
ســالیان زبانزد بوده و این اتفاقی است که در خارج 
از کشور و برنامه های فوتبال فدراسیون بوده است.« 
محمدجواد عباباف، مدیر کل حراست وزارت ورزش 
و جوانان نیز تاکید کرد که بازی کردن شــجاعی و 
حاج صفی برابر مکابی رژیم صهیونیستی مورد تایید 
این سازمان نبوده و با این 2 بازیکن برخورد خواهد 
شــد: »به هیچ عنوان این حرکت را تایید نمی کنیم 
و مســلما طبق مقررات با آن ها برخورد می شود. به 
احتمال بسیار زیاد شجاعی و حاج صفی از بازی های 
آینده تیم ملی محروم می شــوند ولــی باید منتظر 
نظر نهایی مســئولان باشیم.« اما واکنش ها به بازی 
شــجاعی و حاج صفی به همین جا ختم نمی شود. 
به نقــل از میــزان در جدیدتریــن و عجیب ترین 
واکنش، حساب رسمی و فارسی توئیتر وزارت امور 
خارجه رژیم صهیونیســتی هم وارد عمل شــد و از 
این حرکت بحث برانگیز شجاعی و حاج صفی تشکر 
کرد. در این توئیت نوشــته شده: »آفرین به مسعود 
شجاعی و احسان حاج صفی که تابوی مسابقه ندادن 

با ورزشکاران اسراییلی را شکستند!«

طبق مقررات با آن ها برخورد می شود

داربی سرخ ها به سود پایتخت نشینان

واکنش فدراسیون فوتبال و حراست وزارت ورزش به حضور شجاعی و حاج  صفی مقابل نماینده رژیم صهیونیستی

مرتضویان

تلاش ویژه پزشکان نبود هفته پنجم می رسیدم

کامیابی نیا: خوشحالم و متاسف!


